



VECKA 48 - NOVEMBER 2023



I måndags fick vi göra våra egna Loi krathong och de blev så fina! Vi hoppas ni hade en trevlig kväll och fick möjlighet att släppa ut dem i vattnet. Idag (läs fredag) var vi på tempelbesök och fick träffa en munk. Det var spännande! På fredag beger vi oss ut på äventyr igen och ska få se på krappsläpp!



Krabborna - förskola

Vi har lekt mycket affär och lagat mat denna veckan, både inomhus och utomhus. Det har varit bus i vattenspridaren också har vi spelat kort, pärlat, ritat, klippt och klistrat.



Elefanterna årskurs F-3

På idrotten jobbar vi vidare med att röra och utmana kroppen samt få upp pulsen. Detta kommer vi fortsätta med några veckor till. Vi avslutar alltid vår svettfest med simning och poolrast.

Den här veckan har vi bland annat pratat kring RAR och vad det första R:et står för. Hur kan man visa **R**espekt för andra? Några saker klassen sa var: man är hjälpsam, säger förlåt, tar hand om den som är ensam, lyssnar på varandra och delar med sig. Nu kan vi mycket om buddhism och munkar så fråga oss gärna kring det där hemma 😊

- Onsdag - läsläxa för longstay-elever

Aporna årskurs 3-7

Förutom att arbeta med sina individuella planeringar så har vi tränat på att skriva olika sorters texter, instruerande text och återberättande text. Vi tittade på ett roligt exempel på hur tydlig man behöver vara när man skriver en instruktion: [Exact Instructions Challenge - THIS is why my kids hate me.](#) | [Josh Darnit - YouTube](#)

Veckans kluring fick de träna på skillnaden mellan kombination och permutation och hur formeln ser ut för att beräkna det. Exempelvis "På hur många olika sätt kan vi i klassen stå i kö?"

- Onsdagar - läsläxa för longstay-elever. OBS! Jag önskar att ni från och med den här veckan även svarar på frågorna till texten hemma. Vi går igenom texten här i skolan samt att jag lyssnar till varje elev när de läser.



Vi har börjat med att de äldre eleverna läser för förskolebarnen. Ett mycket uppskattat och fint projekt för alla inblandade.



Idrott/röris/pool för alla elever:

Tisdag - idrott; ta med skor, handduk och ombyte

Fredag - har vi alltid en extra lång poolrast

Kalendarium

- 8 december - Vi möts på stranden, Takiab 1 kl. 8:30 för krabbsläpp
- 13 december - Luciatåg kl. 13:00 på Prime steakhouse
- 22 december - Sista skoldagen hösttermin
- 10 januari - Skolstart vårtermin (8.30-10.30)

Den 13 december firar vi Lucia kl. 13:00 på Prime Steakhouse (mitemot Hilton). Ni som vill komma och titta är varmt välkomna. Skoldagen avslutas där kl. 14:00. Efter luciatåget serveras julbord för de som vill. Hör av er till oss om ni vill boka in er på det.

Eftersom flera av er jobbar bjuder vi även in till luciatåg samma dag kl. 8:00 på skolan.



Veckans thaiord (med fonetisk stavning):

Måndag, Wan djan - **Gul** (kungens färg)

Tisdag, Wan ankaan - **Rosa**

Onsdag, Wan put - **Grön**

Torsdag, Wan paruhat - **Orange**

Fredag, Wan souk - **Ljusblå** (drottningens färg)

Lördag, Wan sau - **Lila**

Söndag, Wan attit - **Röd**



Tempelbesök



Trevlig helg!

/Louise, Pernilla och Maria

